Управление Федеральной антимонопольной службы по Хабаровскому краю уведомляет, что рассмотрение обращения ПАО «ФСК ЕЭС» в лице филиала ПАО «ФСК ЕЭС» -МЭС Востока о включении сведений об ООО «Система Восток» в реестр недобросовестных поставщиков назначено на 26.04.2017 в 11 час. 00 мин. по адресу: г. Хабаровск, ул. Запарина, 67, каб. 3.

ООО «Система Восток» в срок до 20.04.2017 представить мотивированное пояснение по факту уклонения от заключения договора на поставку полимербетона для нужд предприятий МЭС Востока (с приложением подтверждающих и обосновывающих документов).

ПАО «ФСК ЕЭС» в лице филиала ПАО «ФСК ЕЭС» -МЭС Востока в срок до 20.04.2017 представить копии документов, подтверждающих направление и получение ООО «Система Восток» проекта договора по результатам указанной закупки (почтовые квитанции, иные документы), заявку общества.